
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917541 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Determina n. 13                                                                          Roma 16/03/2017  

Prot. 237 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la richiesta presentata dal Prof. Roberto Baiocco per l’acquisto di 3 toner per 

la stampante Laser Jet Pro M225-DN, che gli è necessario per poter stampare 

utilizzando la stampante presente nella sua stanza materiale contente dati sensibili di 

pazienti; 

 

VISTO che il Prof. Baiocco ha dichiarato ai sensi della L. 445/2000 di aver preso 

visione delle offerte presenti all’interno del MePA e di aver scelto la ditta Il Registro 

Sas di Zampetti F. & C. perché si è resa disponibile a soddisfare la richiesta del 

materiale in tempi rapidi e risulta conveniente; 

 

CONSTATATO  che il servizio rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, 

comma 2 lett. A del D. Lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO che il contratto con l’operatore aggiudicatario verrà stipulato 

tramite l’utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

CONSIDERATO  il rispetto degli adempimenti in tema di Amministrazione 

Trasparente di cui al D.Lgs 33/2013 ed alla Legge 190/2012 tramite pubblicazione 

del presente decreto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs 50/2016 nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

DETERMINA 

 

 Di procedere all’emissione di un ordine diretto di acquisto alla ditta  Il 

Registro Sas di Zampetti F. & C., per la fornitura di 3 toner per la stampante 

Laser Jet Pro M225-DN, per un totale di 321,39 euro + iva; 

 Che la spesa complessiva graverà sui fondi Le cose cambiano di cui il Prof. 

Baiocco è responsabile; 

 Di nominare Responsabile del Procedimento il Dott. Fabio Tufilli; 

 Di nominare quale referente per la regolare esecuzione del servizio il Prof. 

Roberto Baiocco. 

Il Direttore 

                                                                       Prof.ssa Alessandra Talamo 


